
Gailutė Vaikutienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. AV-1307 „DĖL NEKILNOJAMO TURTO 

PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS OBELIŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS“ PAKEITIMO 
 

2022 m. lapkričio 4 d. Nr. AV-1137 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 29 

d. įsakymo Nr. AV-1307 „Dėl nekilnojamo turto perdavimo valdyti ir naudotis panaudos pagrindais 

Obelių socialinių paslaugų namams“ 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

“1. 90,96 kv. m patalpas, pastate – administraciniame, (patalpos kadastrinių matavimų 

byloje pažymėtos: 204 (12,58 kv. m iš 37,39 kv. m), 701 (10,35 kv. m), 702 (10,93 kv. m), 703 

(24,01 kv. m), 706 (22,18 kv. m), 711 (10,91 kv. m)), unikalus Nr. 7397-3001-8018, esančias 

Respublikos g. 94, Rokiškis, bendras pastato plotas – 3766,79 kv. m, kurių įsigijimo balansinė vertė 

2022 m. lapkričio 30 d. – 13293,72 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. lapkričio 30 d.– 6220,17 Eur, 

finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos, turto registravimo grupė – 1202200“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 


